Omnibus diligentissimo examine perpensis, praehabitoque 

DD. Consultorum voto, iidem Emi Cardinales respondendum 
mandarunt: 

Non licere. 

Feria vero VI., die 26 eiusdem mensis et anni, in solita 

Audientia r. p. d. Adsessori S. O. impertita, facta de supra- 
scriptis accurata relatione SSmo D. N. D. Eeoni Papae XIII., 

Sanctitas Sua resolutionem Emorum Patrum adprobavit et 

confirmavit. 
I. Can. Mancini, S. R. et U. I. Not. 

E S. CONGREGATION EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

DE JURE MONIALIUM ACCIPIENDI HAEREDITATEM. 

Beatissime Pater, 

Episcopus Zamorensis, in Hispania, ad pedes S. V. pro- 

volutus, humillime exponit : N. N. Sanctimonialem Ordinis 

Praemonstratensis in conventu civitatis N., huius dioecesis, 

ex Constitutionibus civilibus hispanicis iusbabetad haeredi- 

tatem capiendam, quae eidem contigit ex morte fratris pres- 
byteri recens defuncti. Hinc quaeritur : 

1. An praefata Sanctimonialis, posita solemni religiosa 

professione quam iamdiu emisit, licite in conscientia possit 
gestiones agere, sive per se sive per procuratorem, ut haeredi- 

tatem capiat proprio nomine coram saeculari iudice, in bonum 

tamen totius Communitatis, ut par est; vel potius egeat, 

ratione voti paupertatis, legitima dispensatione ad praedictas 
gestiones iuridicas agendas ad haereditatem adquirendam ? 

2. Dato quod dispensatione egeat: an haec eidem tribui 

possit a conventus Superiorissa, aut ab Episcopo cui con- 
ventus subest: vel necessario, ratione solemnis voti, a Sede 

Apostolica obtineri debeat ?—Demum, posita necessitate re- 
currendi ad Apostolicam Sedem pro praedicta dispensatione, 
Episcopus orator suppliciter postulat : 

1. Ut praefatae Sanctimoniali facultas tribuatur ad iuridi¬ 

cas gestiones per procuratorem instituendas ac perficiendas 
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pro haereditate sibi ac proprio nomine capienda, quae in 

bonum cedat totius Communitatis.— 
2. Ut eidem Episcopo oratori sufficiens facultas elargiatur 

ut dispensare possit super vota paupertatis in casibus simili- 

bus ad id ut providere valeat pro urgentia quae regulariter in 

iisdem occurrit.—Et Deus... 

Sacra Congregatio Emorum ac Rmorum S. R. E. Cardi- 

nalium negotiis et consultationbus Episcoporum et Regula- 
rium praeposita, super praemissis censuit respondendum 

prout respondet: 

Ad im et 2m providebitur in Tertio. 

Ad 3m Affirmative pro petita facultate; ita tamen ut 

haereditas acquiratur Monasterio. 
Ad 4m Affirmative pro petita facultate ad triennium, pro